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I. Az MCSz 2025. évi szervezeti működése 

A Magyar Curling Szövetség 2025-ben sem lassított számos eredményt ért el akár kommunikációs, 

akár szervezeti, akár sportszakmai szempontból. A költségvetési alapstruktúra nem változott 

(szakmai szinten az élsport, versenysport, tömegsport tagolást követi, míg működési-szervezeti 

szinten a koordináció, kooperáció és kommunikáció számítanak vezérvonalaknak), de a 2025-ös 

támogatások tovább növekedtek, így lehetőségeink is bővültek. Ezek közül is kiemelendő talán az 

NVP+NEP támogatás emelése, valamint a „Több, mint Sport” Programba való bekerülés.  

A 2024-ben bevezetett szervezeti struktúránk állandósult, ez a teljes tagság körében ismert és 

egyértelmű, a folyamatos tájékoztatás végett is. A Világszövetség és a magyar sportvezetés 

mintájára nálunk is megalakult a Fenntarthatósági részleg, melyet Kiss-Polyák Szabina koordinál. 

Ezzel az operatív tagok közül mindenki önálló területtel bír.  

 

Az Elnökség, a Felügyelő Bizottság és az Etikai Bizottság tagjai között nem történt változás, mint 

ahogy delegáltak tekintetében sem. MOB delegált Pomázi Gyula Elnök, World Curling delegáltak 

Dencső Blanka elnökségi tag, illetve Nagy György.   

 

Sportszakmai Tanácsadó Testület és a Sportolói Bizottság is változatlan személyi felállásban 

folytatta munkáját az év első felében, akik feladata megfelelni a MOB szabálykönyvének és a WC 

új pontrendszerének is. 
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2025. augusztus 1-től Palancsa Zoltán egyéb elfoglaltságai miatt lemondott Sportolói Bizottság 

vezetői pozíciójáról és ezt Kalocsai-van Dorp Vera vette át. 

Az évben lezajlott több Minisztériumi ellenőrzés is, amely a támogatás felhasználásokat és az 

elszámolásokat kivétel nélkül rendben találta. Ez igazolja, hogy a jelenlegi Sport- és Koordinációs 

Iroda jól végzi munkáját. 

 

2 nagy fő állami támogatásunk az évben tovább növekedett. Nemzeti Versenysport-fejlesztési 

Program további 10 millióval (40->50), míg a Nevelő Edző Program közel 11,5 millióval nőtt. A 

Magyar Paralimpiai Bizottság által nyújtott támogatás, mely a kerekesszékes szakág számára 

megkerülhetetlen, szintén növekedett (6->7). Ezenfelül a Héraklész Program nyújtotta támogatást 

és lehetőségeket tudtuk még felhasználni 2025 I. felében, valamint csatlakoztunk a „Több, mint 

Sport” Programhoz, ahol 2024 után, 2025-ben is sikeresen pályáztunk, ezúttal floor curling 

országos roadshow lebonyolítására nyertünk 1.500.000Ft forrást. 

2025-ben is több pályázaton indultunk, melyből 2db volt sikeres.  

 

Az évben összesen hat elnökségi ülés került megtartásra, illetve számos alkalommal elektronikus 

formában szavaztak az elnökségi tagok a Basecamp Projektkövető rendszeren keresztül, ahol ezek 

során összesen 60 elnökségi határozat született.  

A hat elnökségi ülés közül mind a hat darab határozatképes volt, általában 3-4 fő elnökségi tag volt 

jelen, a Sportszakmai Igazgató és a Kooperációs- és Koordinációs Referens volt még a rendszeres 

aktív résztvevő. Az írásos előterjesztések döntő többségében időben elkészültek és eljutottak a 

döntéshozókhoz.  

A Basecamp szoftver használatával az elnökségi tagok között változatlanul hatékony a 
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kommunikáció, az előterjesztések megvitathatósága, valamint a szoftver az elnökségi ülések alatt 

is nagyon jól biztosítja az aktuális ügyek követhetőségét. 

Támogatóink közül, mind a DRK-val, mind a Well Travel-lel közeli és évről-évre növekedő az 

együttműködésünk. 

 

II. Válogatott csapataink 2025-ös eredményei 

Ifjúsági Lány VB ’B’ osztály  XII. helyezés 

Ifjúsági Fiú VB ’B’ osztály  XI. helyezés 

Női Csapat EB ’B’ osztály  VIII. helyezés 

Férfi Csapat EB ’B’ osztály  IX. helyezés  

Kerekesszékes Vegyes-páros VB  XIII. helyezés 

Szenior Férfi VB  IX. helyezés 

Ifjúsági Vegyes-páros Világbajnokság XV. helyezés 

Női Elő Olimpiai Kvalifikációs Torna IV. helyezés (sikertelen kvalifikáció) 

Vegyes-páros Olimpiai Kvalifikációs Torna XI. helyezés (sikertelen kvalifikáció) 

 

Szövetség támogatási rendszere kiemelten a felnőtt és kerekesszékes vegyes-páros szakágakat, 

továbbá az ifjúsági szakágakat támogatja. 

 

2025. évi Országos Bajnokságok végeredményei: 

A 2024/2025-ös versenynaptár tavaszi, illetve 2025/2026 őszi szakasz országos bajnokságai is 

rendeltetésszerűen zajlott le. 2025. év kiemelkedő eredményeinek tekinthetők: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Az elmúlt évekhez hasonlóan tovább nőtt a Vegyes-csapat OB és a Vegyes-páros OB ’C’ 

liga nevezési létszáma is. 
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• Női- és Férfi OCSB B liga 14 nevezett csapat. 2023 és 2024 után 2025-ben is rekordot 

döntöttünk a jelentkezők számát tekintve! A magyar résztvevők között ismét szerepelt 

ifjúsági siket és felnőtt csapat is, illetve Open House programból érkezett csapat. 

• Női csapatok nevezettjei között is előre lépés mutatkozik, hiszen egy hazai vidéki 

tömegbázisból és 2 külföldi női csapat adta le jelentkezését. 

• U15-ös gyermek kupasorozat megszervezését is támogatta a Szövetség szervezési és anyagi 

forrásokkal is. 

• A 2025-ös évben nagy sportdiplomáciai sikerként értékelhető, hogy első alkalommal 

megrendeztük a Curling Magyar Egyetemi és Főiskolai Országos bajnokságot, 11 csapat 

részvételével. 

• Továbbá második alkalommal rendeztük meg az Olympic Hopes Nemzetközi Gyermek 

versenyünket. A Szövetség, a Szervező Bizottság és a nemzetközi tapasztalatokkal 

rendelkező magyar játékosok aktív és sikeres promótálásának köszönhetően a meghirdetett 

14 csapatos limitet elértük és „teltházzal” zajlott a verseny. 

 

U15 Kupasorozat eredményei: 

 

Kerekesszékes Vegyes-páros Hazai Világbajnoki Kvalifikációs Torna: 
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Szenior Országos bajnokság: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Országos Csapatbajnokság B Liga eredménye: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Országos Csapatbajnokság A Liga eredménye: 
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Ifjúsági Vegyes-páros Országos Bajnokság: 

 

 

 

 

 

 

 

Vegyes-csapat Országos Bajnokság: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ifjúsági Országos Csapatbajnokság 
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II. Olympic Hopes: 

I. Curling MEFOB 
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Egyéni Országos Bajnokság: 

Vegyes-páros Országos Bajnokság C Liga: 

Vegyes-páros országos bajnokság ’B’ liga: 
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Vegyes-páros Országos Bajnokság A Liga: 

2025. évi Ifjúsági Világbajnoki Kvalifikációs Torna 

 

 

2025. évi Hazai Vegyes-páros Olimpiai Kvalifikációs Torna  

 

 

Az Országos Bajnokságokon kívül Ifjúsági Fiú Világbajnoki Kvalifikációt, Vegyes-páros Hazai 

Olimpiai Kvalifikációs Tornát és Kerekesszékes Vegyes-páros Hazai Világbajnoki Kvalifikációt 

bonyolítottunk le. 

A kerekesszékesek vegyes-páros csapatok közül Sasadi Anikó – Barkóczi Péter páros 

szerepelhetett a 2025. márciusi a VB-n. 

A fiú ifjúsági kvalifikációt az SSC Vulptices csapat nyerte meg. Az ifjúsági lányoknál 1 jelentkező 

a Team Orbán (VASAS SC) csapat indult a VB-n.  

A Vegyes-páros Hazai Olimpiai Kvalifikációs Tornát Joó Linda – Kárász Raul páros nyerte. A 

párosnak nem sikerült az Olimpiai kvóta megszerzése. 

  

A Magyar Kupa megrendezésére 2025-ben is pályázatot írtunk ki, melyre egyetlen 

tagegyesület/jégpálya sem jelentkezett rendezőként. A továbbiakban is a Magyar Kupa 

megrendezésének lehetőségét bármely tagegyesületünk, vagy a Kamaraerdei Curling Club számára 

megadjuk, azt szakmailag és adminisztratívan és humán-erőforrással a jövőben is támogatni 

kívánjuk. 

  

III. Utánpótlás-nevelés / Sportágnépszerűsítés 

2025-ben már a tagegyesületi növekedés mellett inkább a tagegyesületi stabilitás és a meglévő 
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bázisok fejlesztése/előre lepésének segítése volt jellemző, a több év alatt beindított programok, 

egyre több helyen és szerteágazóan hozták a különböző eredményeket, eseményeket. Az igazolt 

sportolói létszámot is sikerült tovább növelnünk és megközelítettük a 200 főt! 

 

 

Kiemelt szakágunk a vegyes-páros tekintetében óriási eredményt sikerült elérnünk, hisz 

bekerültünk a Héraklész Programba a 2024/2025-ös szezonban. Ezt követően azonban az olimpiai 

kalapok átsorolása végett, leesünk az 5.-ben, ami a kvalifikációra sem esélyes sportokat jelentik. 

Ennek értelmében viszont sem az LA10, sem a Héraklész Programnak nem vagyunk tagjai 2025 

őszétől. A 2024/2025-ös szezonban ez még komoly anyagi támogatással párosult, nem beszélve az 

az egészségügyi és szakmai háttérrel (dietetikus, gyógytornász, doppingellenes előadás, 

közösségépítési események, média forgatások). 

A Szurmay-Ferenci párost először a Nagy Gyöngyi, Jakab Zoltán páros edzette, majd a 2025. évi 

Ifjúsági Vegyes-páros Világbajnokságra már a szintén NEP edző Fóti Balázs készítette fel és 

utazott ki a párossal. A fiatalabbik Máté-Rozgonyi vegyes-páros Gyöngyi és Zoltán mellett 

Rozgonyi Gergellyel dolgoztak még együtt és utaztak nemzetközi edzőtáborokba. 

Nevelő Edző Programban szereplő edzőink a főtevékenység mellett, mely az ifjúsági csapatok 

/Héraklész csapatok edzését és versenyeztetését jelenti, válogatottak felkészítését a világversenyre, 

számos egyéb utánpótlással kapcsolatos feladatot látnak el. A munkáik nagy mértékben 
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hozzájárulnak ahhoz, hogy az iskolai open house programokat működtessük, a támogatott vidéki 

tömegbázisok beinduljanak, működjenek és tovább fejlődjenek, a curlinget/floor curlinget 

országosan egyre többen ismerjék meg, Kamaraerdőn kívül időről-időre Budapesten belül is több 

helyen kipróbálható legyen. Ezen szisztematikus munka eredménye a tagegyesületi létszám, az 

igazolt sportolói létszám és a Szövetség által rendezett OB-on való növekvő részvételi szám, 

továbbá az Olympic Hopes magyar csapatainak növekvő száma, az U16-os bázis kialakítása, a 

MEFOB beindítása, a floor curling roadshow teljesítése és a Diákolimpia elindítása 2026-tól! 

Összefoglalóan a szakmai szektor valamennyi szektorában (élsport, versenysport, tömegsport) 

eseményekben és eredményekben gazdag évet zártunk! 

 

Magyarország idén is megrendezte az Olympic Hopes Nemzetközi Gyerekverseny curling 

eseményét, ahol a Kamaraerdei Curling Club volt a házigazda. Köszönjük a Nemzeti 

Sportfejlesztési és Módszertani Intézetnek a 4.950.000 Ft-os támogatást, melyből megvalósulhatott 

a verseny! A Vasas Curling Girls győzelmével zárult versenyen 6 nemzet 14 csapata vett részt. Az 

esemény 2025-ben rekordszámú résztvevővel zajlott április 3-6. között, és számos újítást vezettünk 

be a logisztika és a programok terén. Célunk, hogy 2026-ban is hasonlóan sikeresen 

megrendezhessük a versenyt Magyarországon. 

 

Iskolai curling szakkör (iskolai open house típusú program) – Az Új-Budai Alma Mater Iskola 

együttműködésének a NEP edzőink segítségének köszönhetően szisztematikus kanadai program 

alapján került oktatásra a curling heti rendszerességgel. A Program az idei évadban már a 4. 

szezonját kezdte, így a gyerekek nagy része már igazolt sportoló, versenyeken, korosztályos 

kupákon indulnak. (Olympic Hopes, Ifi OCSB, U15-ös kupák, Mikulás kupa) 

• 2025. január-május: 13 alkalom (átlagos létszám: 11 fő) + U15 kupa + Ifi OCSB 

• 2025. szeptember-december: 14 alkalom (átlagos létszám: 17 fő) + Mikulás Kupa 

 

2024. szeptemberében elkezdtük a Creascola szakkört, ami szintén heti egy alkalommal zajlott a 

2024 decemberéig (10. osztály), majd csoportváltással 2025-ben a 8. osztályosok jártak egyik héten 

a fiúk, másik héten a lányok váltásban. Itt az MCSZ a transzfer költségét is vállalta. A gyerekek 

közül szintén van már MCSZ igazolt sportoló és versenyen induló fiatal. A Program 2025 őszén 

nem folytatódott, döntő többségében időhiány és pedagógus kérdés miatt. 

• 2025. január-április: 11 alkalom (átlagos létszám: 13 fő) 

 

A szerda és péntek délelőtt így már rendszer foglalkozás a pályán és ehhez jött 2025-ben a 3. iskola 

a Puzzle szakkör, mely keddenként megvalósult meg 2025. januárjától a modell hasonló, mint az 

előbbi két iskola esetében. Sajnos az intézményben testnevelő váltás történt, akivel a közelség 
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ellenére sem sikerült megállapodnunk. 2026/2027-es szezonban ismét meg fogjuk próbálni, hisz 

az iskola gyalogos távolságra van, mely nagyon jó bázis alap lehetne számunkra. 

• 2025. január-május: 12 alkalom (átlagos létszám: 18 fő) 

 

A három Kamaraerdei nap mellett jól haladtunk a vasárnapi KSI tömegbázis terén is. Itt persze 

jóval nagyobb feladat iskolát meghonosítani, de végeztünk egy nagy mintás közel 60 középiskolát 

érintő telefonos megkeresést, majd ezt követően több iskolába vittük el a floor curlinget bemutató 

alkalom révén. Az egyik iskola már jeges próba alkalomra is jött. A szezon célja az volt, hogy a 

heti rendszerességű alkalmat egyre többször tudjuk megtölteni minél nagyobb létszámban és 

sikerüljön találni egy rendszeres iskolát ide is a következő szezonra. Sajnos mivel a KSI 

szakosztályvezetője és jégpálya üzemeltetője augusztus 1-el megváltozott a több körös tárgyalások 

ellenére, az új üzemeltető sem kedvezményes árat, sem kuponos konstrukciót nem támogatott és a 

jégpálya mérkőzései, fix hétvégi idősávot sem tudunk foglalni, így eseti jelleggel lehet ott 

foglalkozás 1-1 alkalommal, vagy maximum hétköznap délelőtt. 

• 2025. január-április: 13 alkalom (átlagos létszám: 14 fő) 

 

Új tagbelépő Dunaújváros is aktív volt 2025-ben január 23-április 1. között 10 foglalkozást 

tartottak, melyen alkalmanként 12-16 fő vett részt. A Program 2026 januárjától folytatódik, mely 

kitartó munkáját ezúton is köszönjük Kerekes Olivérnek! 

 

U15-ös tömegbázis kialakítása az iskolai szakköröktől kezdődött, majd a gyerekek a szakkörökön 

túl külön curling foglalkozásokra is elkezdtek járni. Ez egyre több edzőt követelt, így mára már 6-

7 aktív edző foglalkozik a gyerekekkel hétről-hétre. Számuk már bőven 20 fölött van és például az 

első dedikált U15-ös kupára is 5 csapat jelentkezett, amelynek keretében 2 fordulót tartottunk 

(Budapest, Tatabánya). Az U15-ös tömegbázis kiépítése, azért is nagyon fontos, mert curlingben 

az egyetlen utánpótlás korosztály az U21, akik pedig gyakorlatilag már felnőttek, így a fiatalabb 

gyerekek nehezebben tudnak versenykörnyezetben bizonyítani. 

Az első fordulót a Kamaraerdei Curling Pályán, a másodikat pedig a Tatabányai Műjégpályán 

rendeztük meg. A versenyre 5 csapat nevezett, Vasas, Fradi és Tatabányai utánpótlás játékosok 

alkotta fiú, lány és vegyes-csapatok. 

 

2025. év végén ugyanennek a korosztálynak Mikulás Kupa szerveződött, ahol az MCSZ 

pályabérleti díjjal segített. Három korosztályban mérhették össze tudásukat a fiatal curlingesek. A 

jó hangulatú, sportszerű verseny egyaránt szolgált értékes tapasztalatokkal és felejthetetlen 

élményekkel. 
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Folytattuk a több éve elkezdett tagegyesületi bővítést, vidéki tömegbázisok kialakításának 

tekintetében. Egyre több tömegbázis lépdel lépcsőfokokat, méghozzá egyre gyorsabban. 

Szombathely, Tatabánya és a Jégkert SE már saját kövekkel dolgozik, MCSz eszközökkel 

kiegészülve. Győri ETO 3db floor curlinget szerzett be. A korábbi tömegbázisaink mellett, tavaly 

óta is vannak újak, ahol Veszprém tart legelőrébb, de 2025-ben csatlakozott Várpalota, 

Dunaújváros, illetve a Blue Point a Balaton régióból is.  Sőt a floor curling térnyerésének 

köszönhetően dedikált floor curling egyesületei is vannak már a szövetségnek. Itt az első 

lépcsőfokok megtételében szintén a NEP edzőink működnek közre döntő többségében.  

Szakembereket, illetve egyre több helyen van instruktor vizsgával rendelkező oktató, illetve van 

már 2 OKJ-s minősítésű edző, akiből az egyik már NEP edző is. Tömegbázisok másik fő célja a 

MEFOB indulás megszilárdítása és bővítése. Az MCSZ 2025-ben megrendezte az I. hivatalos 

curling MEFOB-ot! Óriási több éves munka és folyamat eredménye ez, ahol 6 MCSZ oktató 

segítette az egyetemistákat. - 2025. április 10. - 11 csapat, 7 egyetem, 5 város  

Történelmi mérföldkőhöz érkezett a magyar curling: először rendezték meg a sportág Magyar 

Egyetemi-Főiskolai Országos Bajnokságát, mégpedig a Győri Jégsport Központban. A sűrű 

menetrendnek köszönhetően, szinte megállás nélkül zajlottak 4 pályán a pörgős, 2x4 köves end-

ekből álló mérkőzések. Az érmekért folyó harcban végül a győri Széchenyi Egyetem Fagyott 

Villámok csapata jött ki győztesen. A sportág egyetemi debütálása remek hangulatot, sportszerű 

versenyt és komoly jövőbeli potenciált hozott. 

 

Nyílt napok: A Curling sport- és Rendezvényszervező Kft-vel a Kamaraerdei Curling pályán 

közösen 7 nyílt napot bonyolítottunk le, ahol több mint 100-an vettek részt a foglalkozásokon. 

Kamaraerdő mellett rendszeres nyílt napok vannak már a Budai Jégkert jégpályán, illetve eseti 

jelleggel a Kőbányai White Sharks jégpályán is tartottunk oktatást. 

 

IV. Szakemberképzés 

MET képzéseken való részvétel (online). Pozitív visszacsatolás, hogy NEP edzőink döntő többsége 

(7/5) több pontot teljesített, mint az a minimálisan elvárt volt! 

Instruktori képzést tartottunk az évben két alkalommal is. Az elsőre ősszel került sor a Kamaraerdei 

curling pályán, amely során 4 újabb instruktorral bővült az MCSZ. A képzést idén Szarvas Gábor 

és Szarvas Mónika vezette, ahová 4-en jelentkeztek.  

Télen a FODISZ-al közösen szervezett floor curling roadshow sikereinek köszönhetően 

megtartottuk az első inkluzív floor curling instruktori képzést is a budapesti Tüskecsarnokban, 

melyen több mint 10 fő vett részt. 
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BSU-MCSZ curling sportedző/sportoktató képzés elindítása 2023. szeptemberétől, mely 

lehetőséget biztosít olyan edzők számára a program bekapcsolódására, akik korábban nem 

rendelkeztek ehhez szükséges képesítéssel. A Szövetség az elindítás mellett többek számára a II. 

félévet anyagilag is támogatja (pályáztatást követően). A második szezonban 6 új OKJ minősítésű 

edző vizsgázott le sikeresen, míg jelenleg a harmadik szezon folyik újabb 1 leendő oktatóval. Ezzel 

jelentősen támogatva a szakember állomány fejlesztését is. 

A ranglétrán tovább lépve 2025 őszén a Magyar Testnevelési- és Sporttudományi Egyetemmel 

írtunk alá együttműködési megállapodást arról, hogy közös curling BA/Bsc sportedző képzést 

indítunk 2026/2027-i tanévtől, melynek előkészületei gőzerővel zajlanak, amiben óriási munkája 

van Szarvas Mónikának és Szarvas Gábornak. 

Emellett nyáron pályázatot hirdettünk egy lengyelországi edző képzésre, melyre nem érkezett 

pályázati anyag, illetve a havi hírlevelünkben folyamatosan feltüntetésre kerül a Magyar Edzők 

Társasága online képzései, illetve a World Curling Academy szintén online képzései, ahol vannak 

díjmentesek és költségtérítésesek is. 

 

V. Kerekesszékes szakág 

2025. I. félév beszámoló: 

 

A félév nemzetközi versenyeinek beszámolója 

Verseny neve: 2025 évi Kerekesszékes Curling Vegyes Páros Világbajnokság (WWhMDCC 

2025) 

Verseny helye (ország/város): Skócia, Stevenston 

Verseny időpontja: 2025.03.09-17 

Versenyen résztvevő országok száma: 21 

Versenyeken elért helyezés: 13 

Rövid szakmai összegzés: 

A világbajnokság előtt az anyagi lehetőségek maximális kihasználása mellett szeptember és 

március közötti felkészülési időszakban összesen 72 óra jeges edzést, 60 óra fizikai edzést 

tartalmazó programmal készültek a versenyzők. A felkészülési időszakban egy kvalifikációs 

versenyen négy mérkőzéséből hármat magabiztosan nyerve szerezték meg a világbajnokságon való 

részvétel lehetőségét. Az előző felkészülési ciklushoz képest három külföldi felkészülési tornán is 

részt vettünk és a Kamaraerdei pályán két edzőmérkőzést is játszottunk: 

• 2025 február edzőmérkőzés Sárai-Beke páros 

• 2025 február edzőmérkőzés Lauchsz -Kárász páros 
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 Az anyagi korlátok miatt plusz edzőtáborozásra nem volt lehetőségünk. A technikai, taktikai, 

fizikai felkészítést Rozgonyi Gergely végezte. A felkészülést nehezítette mind a versenyzők, mind 

a felkészítő számára a hiányzó anyagi források előteremtésével járó extra munka, kudarcok, 

bizonytalanság. 

 

Utazás, pregame practise és alapszakasz előtti feladatok: 

Az előző évi tengerentúli kontinens viadal tapasztalataiból tanulva indult útnak a csapat, de sajnos 

idén nem kerültek el minket a nehézségek. A bérautóval a hazautazás utánig fennálló probléma 

adódott. A szállásunk sem volt ideálisnak mondható, itt egy „vis maior” kapcsán kellett gyors 

döntést hoznunk, különben szállás nélkül maradtunk volna. Az időeltolódással az európai helyszín 

miatt nem kellett plusz napokkal számolnunk. Vasárnap este team meetingen vettünk részt. Hétfőn 

pedig egyenruha ellenőrzés után dobópálca-fej próba és jeges gyakorlás volt a program a 

világbajnokságon az alapszakaszt megelőzően. 

 

 Alapszakaszi mérkőzések: 

Az alapszakaszban a 7 párosból álló C csoportban zajlottak a mérkőzések 4 napon keresztül. Ez az 

előző évi versenyzéshez hasonló formában zajlott. Az első és negyedik napon egy-egy a köztes 

napokon kék-két mérkőzést vívtunk. 

A mérkőzések előtti bemelegítési rutinon az első három mérkőzés után változtatásokat kellett 

alkalmazni a játékmenethez alkalmazkodva. 

A mérkőzéseket megelőző LSD dobásoknál az előző évi sok hibával szemben stabil mérős 

dobásokat mutattak a játékosok. 

A csoportunkban a második helyen zártunk, míg összetettben a 8. legjobb LSD-vel 

büszkélkedhetünk. 

A csoport sorsolás ideálishoz közelítő, megnyugtató erőviszonyokat sejtetett. Az elsőhárom 

mérkőzésünket azonban nem sikerült értékes pontokra váltani. Spanyolország, Korea és Szlovákia 

párosaiból papírforma szerint egy mérkőzésnek kellett volna szorosnak lennie. Az előző évi 

parádés Kínai kezdés formáját nem sikerült előhoznunk és a jég sebességével folyamatos küzdelem 

jellemezte az első három mérkőzésünket. A harmadik alapszakaszi napra sikerült a bemelegítési 

protokollt átdolgozva megnyernünk mind a két mérkőzést. Az utolsó hatodik mérkőzésnek sajnos 

nem ideális fizikai állapotban kezdtünk neki. Az előző nap esti utolsó mérkőzés után a következő 

napi első mérkőzés mindig megterhelő, de most a plusz majd három óra utazás okozta fáradtság 

megbosszulta magát és egy biztos kezdés után a félidőnél nem tudtunk megújulni és nem tudtuk 

megtalálni az első endek dobásainak magabiztos erőit. Az utolsó endre teljesen felőrlődtek 

mentálisan a játékosok a sikertelen dobások miatt és nem sikerült menteni az endet. A 
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csoportunkból az előző évihez hasonlóan idén is három csapat is bejutott a legjobb 8-ba. 4/6-os 

győzelemi mutatóval kerülhettünk volna a legjobb 8-ba. Két győztes mérkőzéssel csak a csoport 5. 

-ként zártuk az alapszakaszt.  

 

Értékelés: 

A világbajnokságon felvett adatok elemzéséből látszik, hogy az alábbi pontokat kell fejleszteni a 

következő kontinens viadalra készüléskor: 

• formaidőzítés  

o minimum 3-4 külföldi felkészülési torna lenne ideális 

▪ különböző minőségű, tulajdonságú pályákhoz való alkalmazkodás 

gyorsítása 

▪ minimum 7-8 endes mérkőzések  

▪ magas színvonalú edzőpartnerek  

• befejező játék felépítésének továbbfejlesztése 

o befejező draw dobások kulcs fontosságúak (jelenleg tét helyzetben kis sikerarány) 

• kezdő játék felépítésének át strukturálása 

o kezdő draw dobások fontossága (a rossz nyitások okoztak nehézséget a játék 

építésében) 

• mentális felkészítés 

o új programot kell kezdeni - nélkülözhetetlen a jó eredmény elérése érdekében 

▪ mentális állóképesség fejlesztése 

o nagyban rontja a teljesítményt a növekvő győzelmi kényszer 

• technikai elemek pontosítása, tudás fejlesztés 

o dobástechnika fejlesztése  

• eszközök fejlesztése 

o dobópálcák fejlesztése, fejek beállításai 

o technikai eszközök (pl. kamera, elemző software) beszerzése szükséges 

• anyagi források növelése 

o a jelenlegi források nem teszik lehetővé a 12 hónapos felkészülést 

o a felkészülési tornák forrás igényesek 

 

Verseny neve: 2025 évi Cembra Nemzetközi Vegyes-páros Verseny 

Verseny helye (ország/város): Olaszország, Cembra 

Verseny időpontja: 2025.01.31-02.02 

Versenyen résztvevő országok száma: 10 
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Versenyeken elért helyezés: 5 

Rövid szakmai összegzés: 

A 2025. évi Olimpiai Kvalifikációs Vegyes-páros Világbajnokságot megelőző utolsó felkészülési 

versenyére utazott a Sasadi Anikó – Barkóczi Péter (Edző: Rozgonyi Gergely) páros. A Cembrai 

torna felhozatala rendkívül erős volt, ahol végül az V. helyezést szerezték meg! 

A január 30 és február 2 között megrendezett II. Cembra vegyes-páros tornán tíz páros (7 nemzet) 

mérte össze tudását, amelynek tapasztalatairól a páros edzője nyilatkozott: 

“A tornán szerepelt a 2023 évi világbajnok lett páros, a 2024 évi világbajnoki harmadik olasz 

páros és mellettük a japán, a skót, az észt és a spanyol válogatottak. Két öt csapatos csoportban 

zajlott az alapszakasz, amit követett egy Schenkel módszerrel kialakított csoportok közötti 

rangsorolás. A négy alapszakasz mérkőzésünket egy győzelem két vereség egy döntetlennel zártuk. 

Utolsó mérkőzésünket magabiztos játékkal 9:4-re megnyertük a skót válogatott ellen. Sajnos a 

másik ágon nem jött össze a bravúr a svájci párosnak, ha győznek mi jutunk a final four – ba, így 

a tornát az V. helyen zártuk. Nagyon hasznos tapasztalatokat szereztünk a mérkőzések alatt: nem 

csak az extrém gyors jég tud kihívásokat okozni, hanem a saját eszközeink is. Számomra a torna 

legértékesebb mérkőzését a 2023. évi világbajnokkal játszott döntetlen jelentette. Köszönjük a sok 

drukkolást, a PTSE és a Curling Szövetség anyagi támogatását!” 

 

Hazai versenyeinek beszámolója 

Verseny neve: 2025. évi Női-Férfi Egyéni Országos Bajnokság 

 

Verseny időintervalluma: 

• 2025. május 5-10. 

Verseny helyszíne: Budapest, Kamaraerdei Curling Club 

Eredmény: III. helyezett – Sasadi Anikó és Barkóczi Péter is 

Szakmai összefoglaló: 

A szezon utolsó országos bajnoksága idén is az Egyéni kategória volt, melyhez a támogatást idén 

is köszönjük a Westbay Kft.-nek és a Curling Sport- és Rendezvényszervező Kft.-nek. A nevezési 

létszám végett idén két kört rendeztünk, ahol volt egy alapszakasz és egy döntő kör. Mindkét nem 

esetében fordítás történt az első fordulót követően, melynek végeredménye az alábbi: 

Női verseny: 

I. helyezett: Udvardi-Palancsa Dorottya 

II. helyezett: Máté Fruzsina 

III. helyezett: Sasadi Anikó 
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Férfi verseny: 

I. helyezett: Tatár Lőrinc 

II. helyezett: Kalocsay Ottó Dániel 

III. helyezett: Barkóczi Péter 

 

A féléves felkészülési munka beszámolója  

A csapat a korábbi évekhez hasonlóan heti 1-2 jeges edzést végzett döntő többségében Kerekes 

Olivér és Rozgonyi Gergely irányításával.  

A VPVB-re készülő páros folyamatosan készült jeges edzésekkel, pszichológussal, kiegészítő 

feladatokkal. A tartalék Sárai – Beke páros márciusig tudta folytatni a jeges edzéseket. Jól látjuk, 

hogy a mezőny évről-évre erősödik, fokozatos a fejlődés és máshogy nem tudunk versenytartani a 

külföldi párosokkal.  

Abszolút a vegyes-páros képezi az élsportot és prioritást, a forrás felhasználása is dedikáltan csak 

erre történik a VB mellett nemzetközi versenyekre, illetve hazai jeges edzésekre használva. 

 

2025. II. félév beszámoló: 

 

A félév nemzetközi versenyeinek beszámolója  

Hivatalos név: International Wheelchair Curling Tournament Prague 

Verseny helyszíne: Prága, Csehország 

Verseny időintervalluma: 2025. október 11-12. 

Résztvevő országok: Csehország – 1 csapat, Szlovákia – 1 csapat, Magyarország – 1 csapat 

Eredmény: Sasadi-Barkóczi - I. helyezés 

 

Szakmai összefoglalás: A Tatabányai PTSE Polipok Curling Szakosztály kerekesszékes vegyes-

párosa, Sasadi Anikó és Barkóczi Péter október 11–12. között nemzetközi felkészülési tornán vett 

részt Prágában, ahol kiváló teljesítménnyel a torna győzteseként zártak. 

A verseny a 2025/2026-os szezon első külföldi megmérettetése volt, amelynek célja a tavalyi, 

ezüstérmet hozó szerepléshez hasonló eredmény elérése, valamint a szezon eleji formába hozás és 

a nemzetközi rutin további bővítése. 

A tornára eredetileg öt páros nevezett, azonban két csapat betegség miatt nem tudott elindulni. Az 

új menetrend szerint a magyar duó szombaton három, vasárnap pedig egy mérkőzést játszott. 

A viadal végül három nemzet – Csehország, Szlovákia és Magyarország – részvételével zajlott, a 

párosok két-két találkozót vívtak egymás ellen. A Sasadi–Barkóczi páros három győzelmet és egy 

döntetlent ért el, amivel veretlenül végzett az élen. 

A magyar csapat játéka stabil, fejlődő formát mutatott: a korábbi B ligás hibák nagy részét sikerült 
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kijavítani, miközben látványosan javult a kommunikáció és a tét helyzetekben nyújtott teljesítmény 

is. 

A házigazda cseh páros elleni mérkőzések különösen értékes tapasztalatot jelentettek a nyomás 

alatti döntéshozatal és a taktikai megvalósítás terén. 

„A prágai torna nagyszerű lehetőség volt arra, hogy visszajelzést kapjunk a szezon eleji 

formánkról. A játékunk egyre összehangoltabb, és jó úton haladunk a kitűzött céljaink felé” – 

értékelt a verseny után a páros. 

A felkészülés a tervek szerint halad, a következő fontos állomás a november végén megrendezésre 

kerülő lettországi nemzetközi verseny, ahol a cél a játék további stabilizálása és a szezon fő 

célkitűzéseihez vezető út megerősítése lesz. 

------------ 

Hivatalos név: Tallinn Wheelchair Mixed Doubles 2025 

Verseny helyszíne: Tallinn, Észtország 

Verseny időintervalluma: 2025. október 31 – november 2. 

Résztvevő országok: Észtország – 2 csapat, Lengyelország – 2 csapat, Nagy-Britannia – 3 csapat, 

Csehország – 1 csapat, Magyarország – 1 csapat, Dél-Korea – 1 csapat, Finnország – 1 csapat, 

Lettország – 1 csapat 

Eredmény: Sárai-Beke - V. helyezés 

Szakmai összefoglalás: 2025. október 31. és november 2. között rendezték meg a Tallinn 

kerekesszékes vegyes-páros 2025 nemzetközi curlingversenyt Észtország fővárosában. A 12 

csapatos mezőnyben Magyarországot Sárai Rita és Beke Viktor képviselte, Kerekes Olivér 

irányításával. 

A magyar páros a koreai, lett, lengyel, brit és finn csapatokkal került egy csoportba. A tornát két 

győzelemmel kezdték: a lengyel (8:7) és a brit (5:4) duó ellen is sikerült nyerniük. A második 

versenynap azonban kevésbé alakult kedvezően, a koreai (7:9) és lett (1:8) csapat ellen vereséget 

szenvedtek. A zárónapon viszont újra formába lendültek, és a finn Lampinen / Tuomala (FIN1) 

páros ellen 11:8-as győzelmet arattak. 

Három győzelmük azonban nem volt elegendő a továbbjutáshoz: a velük azonos mérleggel záró 

koreai páros az egymás elleni eredménynek köszönhetően lépett tovább, így a Sárai–Beke duó az 

5. helyen végzett. 

------------------- 

Hivatalos név: 3rd International Wheelchair Curling Tournament Riga 

Verseny helyszíne: Riga, Lettország 

Verseny időintervalluma: 2025. október 31. – november 2 



Magyar Curling Szövetség – 2025. évi szakmai beszámolója 

20 

 

Résztvevő országok: Kína – 1 csapat, Brazília – 1 csapat, Magyarország – 2 csapat, Nagy-Britannia 

– 3 csapat, Csehország – 1 csapat, Lettország – 2 csapat, Svájc – 2 csapat, Olaszország – 1 csapat, 

Észtország – 1 csapat, Lengyelország – 2 csapat 

Eredmény: IV. helyezés – Sárai-Beke, XI. helyezés – Sasadi-Barkóczi 

 

Szakmai összefoglalás:  

Izgalmakban nem volt hiány a november 20–23. között megrendezett „3rd Riga International 

Mixed Doubles Wheelchair” curlingversenyen, melyet Lettország fővárosábán, Rigában rendeztek 

meg. A mezőny a közelgő téli Paralimpia miatt különösen erős volt: 16 páros mérkőzött meg, a 

legtöbben fontos felkészülési állomásként tekintettek a tornára. 

Magyarországot két vegyes páros képviselte, közülük pedig a Sárai Rita – Beke Viktor duó előlekő 

helyezést ért el! A Kerekes Olivér által irányított kettős brit, lengyel és lett ellenfelekkel került egy 

csoportba – egyáltalán nem könnyű kezdés. 

Az első napon még nem termett babér a magyaroknak, bár a brit csapattal szemben végig szoros 

küzdelmet vívtak. A második játéknap azonban már a magyar párosé volt: előbb a lengyel, majd a 

hazai lett duót is magabiztos játékkal győzték le. Ez a teljesítmény csoportmásodik helyet és 

egyben továbbjutást ért a nyolc közé. 

A negyeddöntőben az észt páros várt Sáraiékra, de a magyar duó folytatta remeklését. Precíz 

dobások, taktikus játék és magabiztos összpontosítás – ezekkel törték meg az ellenfél lendületét, 

és kivívták a helyüket az elődöntőben. 

Az elődöntő már a curling világelitjével hozta szembe Rita és Viktor párosát: Kína rendkívül erős 

kettősével. Hat enden át fej-fej mellett haladtak, ám a végjátékban a kínaiak rutinja és pontossága 

döntött. A magyarok így a bronzéremért folytathatták a küzdelmet. 

A nap utolsó mérkőzésén az olaszok vártak a magyar duóra, akik a hazai téli Paralimpiára készülve 

már komoly nemzetközi rutinnal érkeztek Rigába. Bár a Sárai–Beke páros mindent megtett, az 

olaszok végig dominálták a mérkőzést, így a magyar kettős ezúttal a 4. helyen zárta a versenyt. 

 

A félév hazai versenyeinek beszámolója 

Verseny neve: 2026. évi Vegyes-páros OB ’C’ liga 

Verseny időintervalluma:2025. szeptember 20-21, 27-28 

Verseny helyszíne: Budapest, Kamaraerdei Curling Club 

Eredmény: Sárai-Beke – V. hely 

Szakmai összefoglaló: 

Az MCSZ számára kiemelt szakág a vegyes-páros, így 2022 óta már ’C’ ligát is lebonyolítunk. A 

tavalyi ’C’ liga mezőnye megduplázódott, így a koedukáltan itt szereplő kerekesszékes vegyes-
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párosoknak sincs könnyű dolga. De a versenyhelyzeteket, különböző taktikai elemeket és a meccs 

szituáció gyakorlására kiváló lehetőség ez is. A párost Kerekes Olivér segítette edzőként. 

 

Verseny neve: 2026. évi Vegyes-páros OB ’B’ liga 

Verseny időintervalluma:2025. október 2-6. 

Verseny helyszíne: Budapest, Kamaraerdei Curling Club 

Eredmény: Sasadi-Barkóczi – VII. hely 

Szakmai összefoglaló: 

Az MCSZ számára kiemelt szakág a vegyes-páros, így 2022 óta már ’C’ ligát is lebonyolítunk. A 

tavalyi ’C’ liga mezőnye megduplázódott, így a koedukáltan itt szereplő kerekesszékes vegyes-

párosoknak sincs könnyű dolga. De a versenyhelyzeteket, különböző taktikai elemeket és a meccs 

szituáció gyakorlására kiváló lehetőség ez is. A párost Rozgonyi Gergely segítette edzőként. 

 

A féléves felkészülési munka beszámolója  

A párosok a korábbi félévekhez hasonlóan heti 1-2 jeges edzést végzett döntő többségében Kerekes 

Olivér és Rozgonyi Gergely irányításával.  

A 2025. évben teljes egészében a vegyes-párost és azon belül is a nemzetközi versenyzést tettük 

prioritásba. A 2025. I. félévében Cembrában járt az egyik páros a VB mellett, míg a II. félév már 

nagyon intenzív volt Prága, Tallinn, Riga sorrendben. A maradék forrást hazai edzésekre 

fordítottuk, illetve már a 2026. évi tervezést is elkezdtük annak ellenére, hogy a Világszövetség 

nem bonyolít le Vegyes-páros világbajnokságot. A Versenysport és Élsport mellett a bázis 

bővítésre is nagyobb hangsúlyt tervezünk fektetni, az utánpótlás végett. 

 

VI. Kommunikáció / Marketing 

A Magyar Curling Szövetség kommunikációs tevékenysége 2023-ban jelentős megújuláson ment 

keresztül, amely Kiss-Polyák Szabina vezetésével számos belső és külső kommunikációs 

innováció bevezetését eredményezte. A 2024-es év fókuszában ezen elemek stabilizálása, 

továbbfejlesztése, valamint új kommunikációs megoldások kidolgozása és megvalósítása állt. A 

megkezdett stratégiai irányt folytatva 2025-ben további pozitív eredményeket sikerült elérni, 

valamint új kezdeményezéseket és fejlesztéseket vezettünk be. 

 

Szakmai és nyilvános események 

• 2025.március 4-én megrendezésre kerül az MCSZ Szakmai Fóruma, amelyet Kiss Bálint 

sportszakmai igazgató vezetett. A fórum kiemelt témái között szerepel a Szövetség aktuális 

helyzete, a Los Angeles (LA10) és a Héraklész Program, a Nevelő Edző Program (NEP) és 
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a szakemberképzés, a Gerevich Aladár-sportösztöndíj, valamint a 2025-ös év céljai és 

újdonságai (többek között a MEFOB és a Magyar Curling Napja). 

• Elnökségi döntés alapján 2025-ben először került megrendezésre a Magyar Curling Napja, 

amelyet minden évben március 21–30. között tervezünk megtartani. A kitűzött cél sikeresen 

teljesült: legalább 10 különböző jégpályán vagy tagegyesületi helyszínen, minimum 

egyórás curling foglalkozások valósultak meg, jeges és floor curling formában egyaránt. 

• A programsorozat részeként 2025. március 28-án sajtótájékoztatót tartottunk a Magyar 

Curling Napja és az első curling sporttörténeti kiadvány megjelenése alkalmából, majd 

március 29-én országos kitelepülések zajlottak az I. Magyar Curling Napjához 

kapcsolódóan. 

 

Kommunikációs csatornák és tartalomgyártás 

• A Szövetség hírlevél-rendszere 2025-ben havi rendszerességgel működött, a Moosend 

platform használatával, megfelelve az SPF-hitelesítés és a DMARC policy előírásainak. Az 

év során összesen 12 hírlevél került kiküldésre, 53,5%-os megnyitási aránnyal, mintegy 

280 fős címlistára. 

• Az év folyamán két kérdőíves felmérés valósult meg (közülük egy a Sportolói Bizottság 

által kiküldve), amelyek hozzájárultak a tagság és az érintettek véleményének, igényeinek 

feltérképezéséhez. 

• A közösségi média jelenlét folyamatos volt: a Facebook-oldal egész évben aktívan 

működött, míg az Instagram-csatorna időszakosan került használatra. 

• Elkészült és kiküldésre került a szezonösszefoglaló a tagság és a támogató szervezetek 

részére. 

• Megszervezésre került a szezonzáró díjátadó gála is. Az esemény új helyszínen, a Rubin 

Hotelben valósult meg, 130 fős részvétellel, prominens vendégek jelenlétében. 
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Adatbázisépítés 

• 2024-ben megkezdődött a Szövetség tudatos adatbázisépítése, ügyvédi együttműködéssel 

és teljes GDPR-dokumentációval. Ennek eredményeként az e-mail feliratkozók száma 

folyamatosan növekedett: a korábbi 199 címhez képest 2024-ben 245, míg 2025-re már 284 

feliratkozót tartalmazott az adatbázis. 

 

Az MCSZ honlapjának kezelése 

A curling.hu továbbra is a Magyar Curling Szövetség elsődleges kommunikációs felülete a sportág 

iránt érdeklődők számára. A honlapon rendszeresen jelennek meg versenybeszámolók, interjúk, 

felhívások, valamint a Szövetség hivatalos közleményei és hirdetményei, amelyek a Facebook-

oldalon is megosztásra kerülnek. A weboldalon elérhetőek az MCSZ programjai, nyílt napjai, open 

house eseményei és iskolai bemutatkozási lehetőségei. 

A honlap 2024-ben jelentős megújuláson esett át mind design, mind struktúra tekintetében, és 

továbbra is folyamatosan frissítésre, aktualizálásra kerül. 2025-ben a jogszabályi megfelelés 
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érdekében elkészült a sütiszabályzat, valamint bevezetésre került a kötelező adatvédelmi pop-up 

ablak, biztosítva ezzel az adatvédelmi előírásoknak való teljes megfelelést. 

 

VII. Nemzetközi kapcsolatok 

A Magyar Curling Szövetség 2025-ben is aktív és eredményes szerepet vállalt a nemzetközi 

curlingéletben, erősítve Magyarország szakmai jelenlétét a World Curling (WCF) szervezetében, 

valamint nemzetközi versenyrendezőként és szakmai partnerként egyaránt. 

 

World Curling képviselet és kongresszusi részvétel 

Magyarország WCF-képviseletét 2025-ben Dencső Blanka és Nagy György látta el delegáltként. 

Az éves WCF Kongresszuson női delegáltként Dencső Blanka, az MCSZ elnökségi tagja vett részt, 

míg Nagy György elfoglaltsága miatt a férfi delegálti feladatokat Ézsöl Gábor látta el. A 

kongresszusnak az ausztráliai Gold Coast adott otthont, ahol 46 tagállami szövetség képviselői 

vettek részt. 

A szakmai program során a résztvevők átfogó tájékoztatást kaptak a nemzetközi szövetség 

irányítási struktúrájáról, a versenyszervezési és szabályozási kérdésekről, valamint a finanszírozási 

környezet aktuális helyzetéről. Bemutatásra került továbbá a sportág történetét feldolgozó virtuális 

múzeum koncepciója is. Magyar szakmai hozzájárulásként Ézsöl Gábor előadást tartott a 

CurlTrack innovációs technológiáról, amely során jelentős érdeklődés övezte a curlingkövek 

fogójába épített szenzoros megoldásokat. 

 

Magyar szakemberek kiemelt nemzetközi és olimpiai szerepvállalása 

A magyar curling szakemberek nemzetközi elismertségét jól mutatja, hogy több hazai szakember 

is kulcsszerepet tölt be a legmagasabb szintű világversenyeken, köztük a 2026-os Téli Olimpiai 

Játékokon. 

Patonai Ágnes, nemzetközi versenybíró, kiválasztásra került a 2026-os Milánó–Cortina Téli 

Olimpiai Játékokra, ahol game umpire feladatkörben látja el a versenybírói teendőket. A 

felkészülés részeként 2025-ben a WJCC 2025 (Cortina d’Ampezzo) eseményen is ugyanebben a 

szerepkörben vett részt, amely hivatalos tesztversenyként szolgált az olimpia előtt. 

Belleli Lajos a 2026-os Milánó–Cortina Téli Olimpiai Játékokon statistic supervisor szerepkörben 

kapott megbízást. Ennek előzményeként 2025-ben a WJCC 2025 (Cortina d’Ampezzo) versenyen 

szintén statistic supervisor feladatokat látott el, az olimpiai rendszer tesztelésének részeként. 

Bardocz-Bencsik Mariann 2025-ben a World Curling kiemelt világversenyein – WWhCC 2025 és 

WWhMDCC 2025 – a World Curling médiacsapatának vezetőjeként tevékenykedett, meghatározó 

szerepet vállalva a nemzetközi kommunikáció és média-megjelenések koordinálásában. 



Magyar Curling Szövetség – 2025. évi szakmai beszámolója 

25 

 

Magyar részvétel a World Curling bizottságaiban 

A World Curling 2025. december 8-án hirdette ki a különböző szakmai bizottságok új összetételét, 

amelynek során több magyar szakember is fontos nemzetközi tisztséget nyert el. 

A Finance Commission tagjává Nagy György került kinevezésre, amely bizottság meghatározó 

szerepet tölt be a curling sport pénzügyi és stratégiai irányításában. A Technical Commission 

munkájában továbbra is részt vesz Belleli Lajos, míg a Diversity, Equity, and Inclusion 

munkacsoport, valamint a Sustainability Working Group a szeptemberi kongresszus döntése 

alapján teljes jogú bizottsággá alakult. A fenntarthatósági bizottság új tagjaként Kalocsai-van Dorp 

Vera képviseli Magyarországot, hozzájárulva a fenntarthatósági és környezetvédelmi szempontok 

nemzetközi szintű érvényesítéséhez, míg Bardocz-Bencsik Mariann továbbra is a Sustainability 

Commission adminisztratív támogatásáért felel. 

 

Nemzetközi versenyrendezés – Olympic Hopes 

2025-ben Magyarország második egymást követő évben rendezte meg az Olympic Hopes 

Nemzetközi Gyermek Curling Versenyt. Az esemény helyszíne ezúttal is a Kamaraerdei Curling 

Club volt. A verseny jelentős fejlődést mutatott az előző évhez képest: míg 2024-ben 3 nemzet 6 

csapata vett részt, addig 2025-ben már 6 nemzet 14 csapata mérte össze tudását. 

A négynapos, április 3–6. között zajló tornán mintegy 100 fő vett részt a megnyitó ünnepségen. A 

fiatal U16-os mezőnyt Märcz Tamás olimpiai és világbajnoki ezüstérmes vízilabdázó, a Nemzeti 

Sportfejlesztési és Módszertani Intézet sportdiplomáciai nagykövete köszöntötte. 

 

Nemzetközi szakmai jelenlét és tapasztalatszerzés 

A nemzetközi kapcsolatok erősítését szolgálta a 2026-os Téli Olimpiai Játékok helyszínbejárása 

Milánó–Cortinában, ahol Magyarországot Dencső Blanka elnökségi tag és Fóti Balázs alelnök 

képviselte. A helyszíni tapasztalatok értékes szakmai ismeretekkel járultak hozzá a Szövetség 

hosszú távú tervezéséhez és nemzetközi kapcsolatrendszerének bővítéséhez. 

 

VIII. Doppingellenes tevékenység, sportorvoslás  

2025. évi tevékenységek:  

• MACS pályázatán doppingellenes felvilágosító előadásra pályázatot nyújtottunk be, 

amelyen az MCSZ idén is nyert, ezért ennek keretében rendeztük meg a tervezett 

2025/2026-ös szezont megelőző Doppingellenes tájékoztatót, melyet a MACS ügyvezető 

igazgatója, Dr. Tiszeker Ágnes tartott.  

• A tájékoztató 2025. szeptember 9-én 17:00-18:30 között került megrendezésre, online 

formában. Az MCSZ tájékoztatásában szerepelt, hogy az olimpiai kvalifikációs tornára 



Magyar Curling Szövetség – 2025. évi szakmai beszámolója 

26 

 

készülő felnőtt vegyes-párosok 1 tagjának / kerekesszékes vegyes-páros kvalifikációs 

tornán részt vevő párosok 1 tagjának / felnőtt női válogatott 1 tagjának / felnőtt férfi 

válogatott 1 tagjának / ifjúsági fiú és lány kvalifikációs tornára készülő csapatok 1 tagjának 

és 1 edzőjének, valamint a NEP edzők részvétele kötelező, ezzel is segítve az ilyen irányú 

felkészültséget. + a NEP edzőknek a támogatási időintervallum alatt minimum 1 

doppingellenes képzésen való részvétel kötelező (HMMET szabály), így edzőinket ennek 

kapcsán is tudtuk segíteni. A részvétel 15-20 fő között mozgott.  

• Hunado rendszerében való játékosok regisztrációjának megvalósulása (Utóbbi 2 évben 

kiemelt versenyen dobogón végzett játékosnak kötelező a Hunadó/MACS rendszerében 

regisztrálni)  

• MACS és a WCF által megküldött friss hazai és nemzetközi doppingszabályzatok 

publikálása a honlapon.  

• MACS-al való egyeztetés a játékosok által alkalmazott gyógyszerek hatóanyagainak és 

összetevőinek ellenőrzése érdekében, valamint szükség esetén a terápiás célú mentesség 

(TUE) engedélyezési eljárásának adminisztratív támogatása (Ifi VB miatt).  

 

IX. Infrastruktúra, eszközök 

A Magyar Curling Szövetség a Curling Sport és Rendezvényszervező Kft. üzemeltetésében lévő 

egyetlen magyarországi versenypályán, a Kamaraerdei Curling pályán bonyolította le valamennyi 

2025. évi országos bajnokságát. Toborzó és utánpótlás programokhoz eszközöket biztosít a további 

budapesti jégpályákon. Sportágnépszerűsítési céllal pedig budapesti és vidéki egyéb jégpályákon 

jelenik meg. 

Nagy szabású hosszútávú infrastruktúra fejlesztési stratégiát dolgoztunk ki és adtunk le a 

Honvédelmi Minisztérium kérésére 2035-ig vonatkozóan. Benne több létesítménnyel: Győr, ahol 

a meglévő létesítményen belül tudnánk 1 sheet-et létesíteni, a Kamaraerdei Curling pálya 

különböző fejlesztéseire vonatkozóan, a Miskolci pályával, ahol az építkezés több menete lezajlott 

már és amire kiviteli terv is rendelkezésre áll, Tatabányával, ahol a meglévő létesítmény mellé, 

meglévő gépészettel kedvező konstrukcióval lehetne 2 sheet-et felhúzni. 

A Magyar Kormány határozata alapján 4 (!) curling érintettségű beruházás is bekerült az állami 

építési beruházások rendjéről szóló 2023. évi LXIX. törvény szerinti ágazati beruházási tervek és 

a 2035. december 31. napjáig szóló állami beruházási keretprogramba, köztük a tatabányai curling 

pálya, a győri curling pálya, Kamaraerdei curling pálya modernizációja és UTE curling 

pálya. Bővebben itt olvashatóak a program részletei. 

A 2024/2025-ös WCF DAP program keretében kapott szezononkénti 15.400$-os keretet is 

https://curling.msnd4.com/tracking/lc/ae97e7a1-4e0f-4e52-bf4e-84bf3a9f5947/ef4cb463-d96f-47d2-87d7-663f0b8f0711/18dadb62-9d93-4f15-94d2-98e24d381e06/
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igyekeztünk a lehető leghatékonyabban elkölteni (Ez, azzal növekedett a korábbi évekhez képest, 

hogy a 12.000$-ois kerethez az ifjúsági VB repjegyeit is a DAP alá vonták, és nemenként 1.700$-

ban maximalizálták ennek költségeit.) Éppen ezért a 2024/2025-ös és 2025/2026-os évet érintő 2 

ciklus egyik alappillére a beszerzett kőszettek részleteinek törlesztése volt. Emellett a KSI open 

house programot teljes egészében le tudtuk fedni ennek keretében, de ide tartozott az instruktori 

képzés, az Olympic Hopes pályadíj, a Magyar Curling Napja rendezvénysorozat is. A World 

Curling 25%-os csökkentést jelentett be, így a 2025/2026-os szezon kerete 9.000$ az ifjúsági VB 

repjegyeken kívül, aminek költségtérítése továbbra is 1.700$-ban maximalizált. 

A DRK ruházati szponzornak köszönhetően válogatottjainkon túl a teljes tagságnak kedvezményes 

beszerzést tudtunk biztosítani a 2022-2026-os olimpiai ciklusban is, mivel szerződésünk 2026. 

december 31-ig érvényes. 

Az információk folyamatos biztosításához saját weblappal és domain címekkel rendelkezünk. Az 

adminisztratív teendők és verseny lebonyolítási feladatok ellátását a szövetség tulajdonában álló 1 

db számítógép és tartozékai, 1 db nyomtató, 1 db laptop és 1 db táblagép segítette. A munkát egy 

szoftveres nyilvántartó program segítségével és elektronikus számlázó szoftverrel végezzük, 

ezekhez vásárolt licencekkel rendelkezik a szövetség. 2025-ben a Szövetség már rendelkezett 

irodával és raktárral is, ami egymáshoz közel a Récsei Centerben és a Kiss Stadionban található. 

2025 nyarán egy teljes leltározást is lefolytatott az operatív csapat, ahol valamennyi évet 

mappáztunk, a selejtezésre kötelezett dolgokkal pedig a jogszabályok szerint jártunk el, 

megsemmisítés terén. Az MCSZ bérlemények mellett az elnökségi ülések, közgyűlésére offline 

módon rendezett körülmények között fix helyen nyílik lehetőség, azzal, hogy szintén a Récsei 

Irodaházban, az irodánk melletti nagytárgyalót is bérelni tudjuk, nagyon kedvező feltételek mellett 

a MOKSZ-nak köszönhetően. 

 

X. Floor curling szakág 

A Magyar Curling Szövetség 2025-ben kiemelt figyelmet fordított a floor curling szakág 

fejlesztésére és országos szintű népszerűsítésére. A szakág alapvető célja, hogy a curling sportág 

szárazföldi, könnyen hozzáférhető és inkluzív formáján keresztül minél szélesebb társadalmi 

rétegek – különösen a fogyatékossággal élő fiatalok – számára biztosítson sportolási és közösségi 

élményt.  

A 2025. évi szakmai munka központi eleme a tavaszi és őszi Floor Curling Roadshow 

programsorozat volt, amely a Fogyatékosok Országos Diák-, Verseny- és Szabadidősport 

Szövetség (FODISZ) együttműködésével valósult meg.  
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A programsorozat célja  

A Roadshow elsődleges célja az volt, hogy:  

• bemutassa a curling sportág szárazföldi, könnyen elsajátítható változatát, a floor curlinget,  

• lehetőséget biztosítson a sportág kipróbálására oktatási intézményekben,  

• támogassa az inkluzív sportolás és a parasport értékeinek terjesztését,  

• hosszú távon ösztönözze az intézményeket a floor curling rendszeres alkalmazására.  

 

A 2025. évi tavaszi és őszi Roadshow keretében 11 városban, összesen 12 alkalommal kerültek 

megrendezésre interaktív floor curling bemutatók az alábbi helyszíneken és időpontokban.  

• május 6. – Cegléd  

• május 13. – Győr  

• május 16. – Szombathely  

• május 30. – Budapest  

• június 5. – Pápa  

• június 10. – Tatabánya  

• szeptember 23. – Sopron  

• október 9. – Kiskőrös  

• október 10. – Budapest  

• október 14. – Zalaegerszeg  

• október 15. – Eger  

• október 17. – Veszprém  

 

A programban több mint 25 Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény (EGYMI) vett 

részt, és közel 900 tanuló kapott lehetőséget arra, hogy aktívan kipróbálja a sportágat.  

A helyszíneken jellemzően 3–5 órás foglalkozások zajlottak, amelyek során a résztvevők:  

• megismerkedtek a floor curling eszközeivel,  

• elsajátították az alapvető technikai elemeket,  

• közös játék keretében élhették át a sportág közösségépítő és élményszerű jellegét.  

A Roadshow programsorozat számos pozitív fogadtatásban részesült. A tanárok, diákok és helyi 

szervezők részéről kapott visszajelzések megerősítették, hogy a floor curling:  

• könnyen adaptálható az iskolai környezetben,  

• élvezetes és motiváló a tanulók számára,  

• jól illeszkedik a testnevelési és szabadidős foglalkozásokba,  

• hatékony eszköze az inkluzív sportolásnak.  
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Több intézmény jelezte szándékát arra vonatkozóan, hogy a bemutatókat követően helyben is 

folytatni kívánja a sportág gyakorlását, és saját floor curling felszerelést szeretne beszerezni.  

A program sikeres megvalósítását jelentős mértékben segítette a Magyar Paralimpiai Bizottság 

„Több, mint Sport” pályázatán keresztül elnyert támogatás, amelynek köszönhetően 2024-ben 7 

darab floor curling szett beszerzésére nyílt lehetőség, valamint anyagi támogatást kaptunk a 2025. 

évi Roadshow első hat állomásának megvalósításához.  

Ez a támogatás alapvető szerepet játszott abban, hogy a floor curling program elindulhatott, majd 

országos lefedettségűvé válhatott. Emellett a „Több, mint Sport” program keretében nemcsak a 

Magyar Curling Szövetség, hanem az oktatási intézmények is támogatásban részesülhettek. Ennek 

eredményeként 2025 végére több iskola már saját floor curling felszereléssel rendelkezik.  

A szakág népszerűsítése és inkluzív jellege nem kizárólag a bemutató programok 

megszervezésében valósult meg, hanem a szakemberképzés területén is hangsúlyt kapott. Ennek 

érdekében a Magyar Curling Szövetség a FODISZ-szal együttműködésben 2025. december 13-án 

inkluzív floor curling instruktori képzést szervezett a Tüske Csarnokban 10:00 és 17:00 óra között. 

A képzésen ép és fogyatékossággal élő résztvevők közösen vettek részt, összesen több mint 10 

fővel, amely tovább erősítette a sportág befogadó szemléletét és szakmai hátterét.  

A 2025. év további jelentős eredménye, hogy a Magyar Curling Szövetség tagegyesületi létszáma 

két, kifejezetten a floor curling szakágat képviselő sportszervezettel bővült. A szövetség új 

tagegyesületei az Emberség Diáksport Egyesület és a Barcza Gedeon Sport Club, amelyek 

csatlakozása hozzájárul a floor curling szakág intézményes megerősödéséhez és hosszú távú 

fejlődéséhez.  

Összességében a 2025. év szilárd szakmai és szervezeti alapot teremtett a floor curling szakág 

további fejlesztéséhez, valamint a Magyar Curling Szövetség inkluzív sportstratégiájának 

megvalósításához.

 


